
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava VB Brodek u Přerova“ 

č. smlouvy zhotovitele: 31/2017 
č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-2136/2017 

 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
 
organizační složka Správa osobních nádraží Olomouc (dále jen SON) 
zastoupená xxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx 
Kontaktní adresa: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Správa osobních nádraží Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc 
Korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
P. O. Box 61, 772 00 Olomouc 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
xxxxx 
xxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, ve věcech fakturace, odsouhlasování změn, 
a také technický dozor objednatele: 

xxxxx 
xxxxx  

 
 
Zhotovitel:  B.H.S. BOHEMIA, a.s. 

Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 14000 
   

IČO 26782014 , DIČ CZ26782014 
Zastoupený: xxxxx 

 
bankovní spojení: xxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: xxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování 
změn: xxxxx 

 

uzavřely tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-2136/2017 ze dne 

24.3.2017 (dále jen „Smlouva“) : 

1. ZMĚNA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění. Změna předmětu plnění je specifikována 

v přílohách Dodatku č. 2  - Změnovém listu č. 2 a Soupisu prací a dodávek, které tvoří nedílnou 

součást Dodatku č. 2. 



1.2 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez DPH 

uvedená v článku 3.1 Smlouvy se nemění. 

2. ZMĚNA TERMÍNU PRO UKONČENÍ DÍLA 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro dokončení díla uvedeného v bodu 4.2 Smlouvy tak, že 

nový termín pro ukončení kompletního díla je 31.7.2017. Důvodem pro změnu termínu je potřeba 

koordinace stavbou „Oprava VB Brodek u Přerova, II. etapa“ v rámci které budou provedeny zejména 

následující stavební práce na stejném objektu: 

 Výměna střešní krytiny v celém rozsahu vč. poškozených prvků střešního bednění.  

 Nové střešní výlezy, dešťové svody, žlaby, oplechování střechy, oprava komínové hlavy a 

stávajícího hromosvodu. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že v původním termínu pro dokončení díla (30.6.2017) budou provedeny 

veškeré práce dle uzavřené Smlouvy, které není dle příslušných technologických postupů třeba 

koordinovat se stavbou „Oprava VB Brodek u Přerova, II. etapa“. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3.2 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 

2 na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 

3.3 Součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 

Příloha č. 2: Soupis prací a dodávek 

  

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne: 27.6.2017 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne: 27.6.2017 

 

................................................................................... 

xxxxx 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace                                                                         

................................................................................... 

xxxxx 
  B.H.S. BOHEMIA, a.s. 

 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží Olomouc 

Jeremenkova 103/23 

779 00  Olomouc 

Změnový list díla 
Oprava VB Brodek u Přerova, 

Oprava fasády, nátěr fasády a výměna oken 
Číslo:    2 

Název VZ: Oprava VB Brodek u Přerova 

Evidenční číslo VZ: 29217005 
 

Změnu navrhuje subjekt: 
B.H.S. BOHEMIA, a.s., Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4 
(zhotovitel) 

Změna 
předložena dne: 

14.6.2017 

Stručný popis změny: a) jiné řešení oplechování parapetů  

Zdůvodnění změny: 

a) V rámci většího rozsahu odstraňovaných nesoudržných fasádních omítek a 
tím i nově prováděných omítek a v souvislosti s osazením nových oken 
v 1.NP do stejné hloubky ostění, odpovídající již dříve vyměněným oknům, 
budou sjednoceny i materiály oplechování, tzn. že pro oplechování budou 
na místo plechů hliníkových použity plechy poplastované pozinkované. 
Příslušně bude i zapraveno ostění těchto oken. 

 
Podrobné zdůvodnění, vč. návrhů řešení viz zápis z kontrolního dne z 14.6.2017 
(v příloze). 

Odkaz na dokumentaci: Zadávací dokumentace VZ 

 
 
 

Dopad na cenu: (bez DPH) 
 
Původní cena z cenové nabídky: 848.577,- Kč  
Odpočty:                                       4.246,- Kč 
Přípočty:                                        4.246,- Kč 
Nová cena dané části díla:       1.083.338,- Kč 

Dopad do času: 
 
Vyprojektování změny:           bez projektu 
Termín pro provedení změny: dle původní smlouvy 
Dopad na dílčí termíny:          žádný 
Dopad na termín dokončení:  žádný 

Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě 
zakázky dle odst 5 či 6 § 222 ZZVZ: 

39,08 % 

Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě 
zakázky dle odst 9 § 222 ZZVZ: 

27,67 % 

 
 

Vyjádření zástupce Zhotovitele - vedoucího prací: 
Bez připomínek 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření zástupce Zhotovitele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 
Bez připomínek 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření generálního projektanta: 

--- pro stavební práce nebyla pořizována projektová dokumentace --- 



Vyjádření zástupce Objednatele - technického dozoru stavby: 
 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření zástupce Objednatele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 
 
 
 
……………………….. 
          podpis 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – zápis z kontrolního dne 14.6.2017 

Příloha č. 2 - položková rekapitulace změn dle cenové soustavy ÚRS 
 
 
Změnový list: 

☐schvaluji              ☐schvaluji         

 

☐neschvaluji       ☐neschvaluji 

 

☐vrátit k přepracování      ☐vrátit k přepracování 

 
 

 
………………………………………   ….……………………………………. 

         xxxxx                        xxxxx 

     osoba oprávněná k jednání            osoba oprávněná k jednání 
        ve věcech smluvních              ve věcech smluvních 

 za zhotovitele         za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-0,13

0,00 0,00

-0,11
0,00

-0,11

-0,11 -0,02

CZ70994234

26782014

CZ26782014

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Brodek u Přerova - Oprava VB

05 - Změnový list 2

14.06.2017

70994234

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV -  Práce a dodávky PSV

    764 -  Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 246,00

4 246,00

-4 246,11

-4 246,11

0,00

-0,11

14.06.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-0,11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Brodek u Přerova - Oprava VB

05 - Změnový list 2

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 619995001 m 7,000

5 K 619995007 kpl 1,000

PSV -  Práce a dodávky PSV

    764 -  Konstrukce klempířské

7 K 764002851 m 1,500

1 K 764206105 m -12,600

2 M 607941010 R04 m -10,500

3 M 607941010 R03 m -2,100

4 K 764216401 m 14,100

Hliníkové ohýbané parapety vnější 0,8mm 0,35 

x 2,1 m
383,60 -805,56

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Pz plechu rš 150 mm
204,00 2 876,40

Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 

mm
190,00 -2 394,00

Hliníkové ohýbané parapety vnější 0,8mm 0,35 

x 1,6 m
383,60 -4 027,80

Začištění parapetu, podlah vc.bet.mazaniny v 

šiřce zdiva  
3 070,00 3 070,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 69,90 104,85

-4 246,11

-4 246,11

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
168,00 1 176,00

-0,11

4 246,00

4 246,00

ROZPOČET

Brodek u Přerova - Oprava VB

05 - Změnový list 2

14.06.2017

 

 

Strana 3 z 3


